
SDH Střítež nad Ludinou 

 Si Vás dovoluje pozvat na  

                                                                                 

           

“Stovky na zahradách“  
     které se uskuteční v sobotu 17.8.2024 

areál Na zahradách 49°35′51.988“N 17°44′18.741“E 

 

Prezence:     8:00 – 8:45 hod – dorostenky (mladší, střední, starší)  

9:00 – 9:30 hod – dorostenci (mladší, střední, starší)  

Při prezenci bude probíhat kontrola členských průkazů.  

Trénink:    8:30 – 8:55 hod – dorostenky mladší, střední i starší cca 10:15 – 10:30 hod – 

dorostenci mladší, střední, starší po skončení pokusů středních dorostenců 15min  

Zahájení závodu:   9,00 hod – dorostenky (mladší, střední, starší)  
10,30 hod – dorostenci (mladší, střední, starší)  

Časový harmonogram je orientační, aktuálně může být upraven v den soutěže dle 
přihlášených závodníků.  

Startovné:   
  

  50,- Kč – platí se na místě při prezenci  

Disciplína:   

  

 běh na 100 metrů s překážkami bude probíhat dle platné Směrnice o celoroční 
činnosti dorostu včetně dodatků platných od 1. 9. 2007. Čas přípravy startu může 
být zkrácen dle počtu závodníků na minutu.  

Povrch:   
  

  umělý (tartan - 2 dráhy), 2 pokusy - dráhy se po prvních pokusech nemění. 
časomíra elektronická 

Přihlášky:   
  

  nejpozději 14.8.2024 do 20 hod na: https://souteze.kshmsk.cz/stovky-stritez24/ 

Kontakty:   
  

  Lucie Prokešová tel. 724225385 email lucaprokesova2eznam.cz   

Fotografie pořízené během soutěže budou použity pro účely prezentace KSH MSK a OSH Olomouc 

a SDH Střítež nad Ludinou. Bohaté občerstvení zajištěno.   

                    Marek Mynář 

         Starosta SDH Střítež nad Ludinou 

 

Akci finančně podporuje Grantový program regionu Hranicko 

https://souteze.kshmsk.cz/stovky-stritez24/

